
T'pol - Tornei e punteggi online 28-09-2024

OPEN LUNGO ITINERANTE (2405008A)
Osimo - Recanati - 04-05-2024 - 05-05-2024

Torneo OPEN LUNGO ITINERANTE 2405008A

Luogo Osimo - Recanati  [Macerata - Marche]
Periodo 04-05-2024 - 05-05-2024

Turni 5

Tipo Open
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri BRUGNONI Mauro - 

Partecipanti 19

Sito Internet

Paglione Ilario

1Gentile Vittorio

2
Fontanella Daniel

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-09-2024

OPEN LUNGO ITINERANTE (2405008A)
Osimo - Recanati - 04-05-2024 - 05-05-2024

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 3 2N Paglione Ilario 4.5 ITA 13.0015.009.50 13.251778 1573 1980 5 4 1 0 2 2 0 0 3 2 1 0 0 0 1990

2 5 2N Gentile Vittorio 3.5 ITA 14.0015.009.50 8.75 1675 1617 1807 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 2004

3 7 2N Fontanella Daniel 3.5 ITA 14.5016.0010.0010.251607 1696 1886 5 2 3 0 2 1 1 0 3 1 2 0 0 0 2006

4 1 1N Battistelli Gianluca3.5 ITA 13.0014.509.50 9.25 1836 1583 1733 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 1986

5 8 3N Ubaldi Guglielmo 3.0 ITA 13.0014.508.50 6.50 1537 1641 1794 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1979

6 6 2N Collevecchio Lorenzo3.0 ITA 13.0014.008.50 6.00 1651 1632 1745 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1993

7 2 2N Nicolino Simone 3.0 ITA 12.0014.508.50 8.00 1794 1524 1677 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 2001

8 4 2N Giorgetti Federico 2.5 ITA 10.0011.507.00 4.50 1681 1538 1619 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 2012

9 13 NC De Michele Ivan 2.0 ITA 12.0013.507.50 3.50 1399 1568 1368 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 2013

10 10 NC Nicolai Diego Karol 2.0 ITA 9.50 9.50 6.00 1.50 1447 1578 1487 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 1 0 2013

11 17 NC Roberti Eugenio 2.0 ITA 8.50 8.50 5.00 1.00 1399 1480 1183 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 1 0 1995

12 12 NC Bondanese Vincenzo 2.0 ITA 5.00 5.00 2.00 2.00 1399 1553 1513 3 2 0 1 2 1 0 1 1 1 0 0 0 2 1967

13 9 3N Orsolini Diego 1.0 ITA 11.0012.007.50 1.00 1468 1504 1386 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 2008

14 11 NC Aguida Janna 1.0 ITA 4.50 4.50 1.50 1.50 1399 1596 1538 2 1 0 1 1 1 0 0 1 0 0 1 0 3 2011

15 15 NC Lamanna Letizia 1.0 ITA 5.00 5.00 1.50 1.50 1399 1537 1458 2 1 0 1 1 0 0 1 1 1 0 0 0 3 2012

16 16 NC Pascali Giulia 1.0 ITA 4.00 4.00 1.00 1.00 1399 1525 1442 2 1 0 1 1 1 0 0 1 0 0 1 0 3 2011

17 14 NC Lamanna Leandro Giuseppe0.5 ITA 4.50 4.50 2.00 1.25 1399 1540 1314 2 0 1 1 1 0 0 1 1 0 1 0 0 3 2011

18 18 NC Sorrisi Emma 0.0 ITA 5.50 5.50 2.50 0.00 1399 1468 756 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 3 2011

19 19 NC Vatamanelu David Manuel0.0 ITA 6.50 6.50 3.50 0.00 1399 1422 699 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 0 1 0 2 2011
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OPEN LUNGO ITINERANTE (2405008A)
Osimo - Recanati - 04-05-2024 - 05-05-2024

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

11 NC Aguida Janna ITA MAR AN 1399 1596 1538 2011 F 28586298 191724

1 1N Battistelli GianlucaITA MAR MC 1836 1583 1733 1986 M 861316 112889

12 NC Bondanese Vincenzo ITA MAR MC 1399 1553 1513 1967 M 28597869 171737

6 2N Collevecchio LorenzoITA ABR TE 1651 1632 1745 1993 M 28590503 201063

13 NC De Michele Ivan ITA MAR MC 1399 1568 1368 2013 M 23413603 200380

7 2N Fontanella Daniel ITA MAR MC 1607 1696 1886 2006 M 28517857 179491

5 2N Gentile Vittorio ITA ABR TE 1675 1617 1807 2004 M 28565223 167953

4 2N Giorgetti Federico ITA MAR FM 1681 1538 1619 2012 M 28579909 197783

14 NC Lamanna Leandro GiuseppeITA MAR AN 1399 1540 1314 2011 M 28586352 199895

15 NC Lamanna Letizia ITA MAR AN 1399 1537 1458 2012 F 28586360 199896

10 NC Nicolai Diego Karol ITA MAR MC 1447 1578 1487 2013 M 23406330 200381

2 2N Nicolino Simone ITA EMI BO 1794 1524 1677 2001 M 28577477 194875

9 3N Orsolini Diego ITA MAR FM 1468 1504 1386 2008 M 23423986 199962

3 2N Paglione Ilario ITA ABR CH 1778 1573 1980 1990 M 862339 126743

16 NC Pascali Giulia ITA MAR AN 1399 1525 1442 2011 M 23413638 202310

17 NC Roberti Eugenio ITA LAZ RM 1399 1480 1183 1995 M 23437812 212182

18 NC Sorrisi Emma ITA MAR AN 1399 1468 756 2011 M 23444134 203746

8 3N Ubaldi Guglielmo ITA MAR MC 1537 1641 1794 1979 M 23435070 211238

19 NC Vatamanelu David ManuelITA MAR AN 1399 1422 699 2011 M 23404507 191292
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OPEN LUNGO ITINERANTE (2405008A)
Osimo - Recanati - 04-05-2024 - 05-05-2024

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

4 1 1N Battistelli Gianluca 3.5 ITA | 10 N 1 | 6 B 1 | 5 N 0 | 7 B Â½ | 8 N 1 | -1

7 2 2N Nicolino Simone 3.0 ITA | 11 B 1 | 7 N 0 | 4 N 1 | 8 B 0 | 12 N 1 | -1

1 3 2N Paglione Ilario 4.5 ITA | 13 N 1 | 8 B 1 | 7 N Â½ | 5 B 1 | 6 N 1 | -1

8 4 2N Giorgetti Federico 2.5 ITA | 14 B Â½ | 10 N 1 | 2 B 0 | 6 N 0 | 13 B 1 | 1

2 5 2N Gentile Vittorio 3.5 ITA | 15 N 1 | 9 B 1 | 1 B 1 | 3 N 0 | 7 B Â½ | 1

6 6 2N Collevecchio Lorenzo 3.0 ITA | 16 B 1 | 1 N 0 | 9 N 1 | 4 B 1 | 3 B 0 | 1

3 7 2N Fontanella Daniel 3.5 ITA | 17 N 1 | 2 B 1 | 3 B Â½ | 1 N Â½ | 5 N Â½ | -1

5 8 3N Ubaldi Guglielmo 3.0 ITA | 18 B 1 | 3 N 0 | 13 B 1 | 2 N 1 | 1 B 0 | 1

13 9 3N Orsolini Diego 1.0 ITA | 19 N 1 | 5 N 0 | 6 B 0 | 12 N 0 | 17 B 0 | -1

10 10 NC Nicolai Diego Karol 2.0 ITA | 1 B 0 | 4 B 0 | 17 N 1 | 13 N 0 | 0 1 | 0

14 11 NC Aguida Janna 1.0 ITA | 2 N 0 | 17 B 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

12 12 NC Bondanese Vincenzo 2.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 19 N 1 | 9 B 1 | 2 B 0 | 1

9 13 NC De Michele Ivan 2.0 ITA | 3 B 0 | 14 N 1 | 8 N 0 | 10 B 1 | 4 N 0 | -1

17 14 NC Lamanna Leandro Giuseppe0.5 ITA | 4 N Â½ | 13 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

15 15 NC Lamanna Letizia 1.0 ITA | 5 B 0 | 18 N 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

16 16 NC Pascali Giulia 1.0 ITA | 6 N 0 | 19 B 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

11 17 NC Roberti Eugenio 2.0 ITA | 7 B 0 | 11 N 0 | 10 B 0 | 0 1 | 9 N 1 | 0

18 18 NC Sorrisi Emma 0.0 ITA | 8 N 0 | 15 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

19 19 NC Vatamanelu David Manuel 0.0 ITA | 9 B 0 | 16 N 0 | 12 B 0 | 0 0 | 0 0 | 1
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OPEN LUNGO ITINERANTE (2405008A)
Osimo - Recanati - 04-05-2024 - 05-05-2024

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

1 1N Battistelli GianlucaITA 1836 5 3.50 4.00 -0.5 1583.401733 1986 M 861316 112889

6 2N Collevecchio LorenzoITA 1651 4 2.00 1.79 0.21 1632.401745 1993 M 28590503 201063

7 2N Fontanella Daniel ITA 1607 4 2.50 1.15 1.35 1696.401886 2006 M 28517857 179491

5 2N Gentile Vittorio ITA 1675 4 2.50 2.01 0.49 1617.601807 2004 M 28565223 167953

4 2N Giorgetti Federico ITA 1681 3 1.00 1.68 -0.68 1538.001619 2012 M 28579909 197783

10 NC Nicolai Diego Karol ITA 1447 2 0.00 0.30 -0.3 1578.751487 2013 M 23406330 200381

2 2N Nicolino Simone ITA 1794 3 1.00 2.21 -1.21 1524.601677 2001 M 28577477 194875

9 3N Orsolini Diego ITA 1468 2 0.00 0.49 -0.49 1504.601386 2008 M 23423986 199962

3 2N Paglione Ilario ITA 1778 4 3.50 2.84 0.66 1573.801980 1990 M 862339 126743

8 3N Ubaldi Guglielmo ITA 1537 3 1.00 0.53 0.47 1641.201794 1979 M 23435070 211238
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-09-2024

OPEN LUNGO ITINERANTE (2405008A)
Osimo - Recanati - 04-05-2024 - 05-05-2024

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

11 NC Aguida Janna ITA 1399 1 1.00 0.60 0.4 0 1596.501538 2011 F 191724

12 NC Bondanese Vincenzo ITA 1399 1 1.00 1.00 1 0 1553.671513 1967 M 171737

13 NC De Michele Ivan ITA 1399 1 1.00 1.50 0.5 0 1568.401368 2013 M 200380

14 NC Lamanna Leandro GiuseppeITA 1399 1 0.00 0.70 -0.2 0 1540.001314 2011 M 199895

15 NC Lamanna Letizia ITA 1399 1 1.00 0.70 0.3 0 1537.001458 2012 F 199896

16 NC Pascali Giulia ITA 1399 1 1.00 0.70 0.3 0 1525.001442 2011 M 202310

17 NC Roberti Eugenio ITA 1399 1 0.00 1.60 -0.6 0 1480.251183 1995 M 212182

18 NC Sorrisi Emma ITA 1399 1 0.00 0.80 -0.8 0 1468.00756 2011 M 203746

19 NC Vatamanelu David ManuelITA 1399 2 0.00 1.40 -1.4 0 1422.00699 2011 M 191292
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OPEN LUNGO ITINERANTE (2405008A)
Osimo - Recanati - 04-05-2024 - 05-05-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 NC Nicolai Diego Karol ITA 1447   |  1 1N Battistelli Gianluca ITA 1836 0 - 1

2 2 2N Nicolino Simone ITA 1794   |  11 NC Aguida Janna ITA 1399 1 - 0

3 13 NC De Michele Ivan ITA 1399   |  3 2N Paglione Ilario ITA 1778 0 - 1

4 4 2N Giorgetti Federico ITA 1681   |  14 NC Lamanna Leandro Giuseppe ITA 1399 Â½ - Â½

5 15 NC Lamanna Letizia ITA 1399   |  5 2N Gentile Vittorio ITA 1675 0 - 1

6 6 2N Collevecchio Lorenzo ITA 1651   |  16 NC Pascali Giulia ITA 1399 1 - 0

7 17 NC Roberti Eugenio ITA 1399   |  7 2N Fontanella Daniel ITA 1607 0 - 1

8 8 3N Ubaldi Guglielmo ITA 1537   |  18 NC Sorrisi Emma ITA 1399 1 - 0

9 19 NC Vatamanelu David Manuel ITA 1399   |  9 3N Orsolini Diego ITA 1468 0 - 1

10 12 NC Bondanese Vincenzo ITA 1399   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-09-2024

OPEN LUNGO ITINERANTE (2405008A)
Osimo - Recanati - 04-05-2024 - 05-05-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Battistelli Gianluca 1 ITA 1836   |  6 2N Collevecchio Lorenzo 1 ITA 1651 1 - 0

2 7 2N Fontanella Daniel 1 ITA 1607   |  2 2N Nicolino Simone 1 ITA 1794 1 - 0

3 3 2N Paglione Ilario 1 ITA 1778   |  8 3N Ubaldi Guglielmo 1 ITA 1537 1 - 0

4 5 2N Gentile Vittorio 1 ITA 1675   |  9 3N Orsolini Diego 1 ITA 1468 1 - 0

5 10 NC Nicolai Diego Karol 0 ITA 1447   |  4 2N Giorgetti Federico 0.5 ITA 1681 0 - 1

6 14 NC Lamanna Leandro Giuseppe0.5 ITA 1399   |  13 NC De Michele Ivan 0 ITA 1399 0 - 1

7 11 NC Aguida Janna 0 ITA 1399   |  17 NC Roberti Eugenio 0 ITA 1399 1 - 0

8 18 NC Sorrisi Emma 0 ITA 1399   |  15 NC Lamanna Letizia 0 ITA 1399 0 - 1

9 16 NC Pascali Giulia 0 ITA 1399   |  19 NC Vatamanelu David Manuel0 ITA 1399 1 - 0

10 12 NC Bondanese Vincenzo 0 ITA 1399   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-09-2024

OPEN LUNGO ITINERANTE (2405008A)
Osimo - Recanati - 04-05-2024 - 05-05-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 2N Gentile Vittorio 2 ITA 1675   |  1 1N Battistelli Gianluca 2 ITA 1836 1 - 0

2 7 2N Fontanella Daniel 2 ITA 1607   |  3 2N Paglione Ilario 2 ITA 1778 Â½ - Â½

3 4 2N Giorgetti Federico 1.5 ITA 1681   |  2 2N Nicolino Simone 1 ITA 1794 0 - 1

4 9 3N Orsolini Diego 1 ITA 1468   |  6 2N Collevecchio Lorenzo 1 ITA 1651 0 - 1

5 8 3N Ubaldi Guglielmo 1 ITA 1537   |  13 NC De Michele Ivan 1 ITA 1399 1 - 0

6 17 NC Roberti Eugenio 0 ITA 1399   |  10 NC Nicolai Diego Karol 0 ITA 1447 0 - 1

7 19 NC Vatamanelu David Manuel0 ITA 1399   |  12 NC Bondanese Vincenzo 0 ITA 1399 0 - 1

8 11 NC Aguida Janna 1 ITA 1399   |  0 - F

9 15 NC Lamanna Letizia 1 ITA 1399   |  0 - F

10 16 NC Pascali Giulia 1 ITA 1399   |  0 - F

11 14 NC Lamanna Leandro Giuseppe0.5 ITA 1399   |  0 - F

12 18 NC Sorrisi Emma 0 ITA 1399   |  0 - F
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OPEN LUNGO ITINERANTE (2405008A)
Osimo - Recanati - 04-05-2024 - 05-05-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 2N Paglione Ilario 2.5 ITA 1778   |  5 2N Gentile Vittorio 3 ITA 1675 1 - 0

2 1 1N Battistelli Gianluca 2 ITA 1836   |  7 2N Fontanella Daniel 2.5 ITA 1607 Â½ - Â½

3 2 2N Nicolino Simone 2 ITA 1794   |  8 3N Ubaldi Guglielmo 2 ITA 1537 0 - 1

4 6 2N Collevecchio Lorenzo 2 ITA 1651   |  4 2N Giorgetti Federico 1.5 ITA 1681 1 - 0

5 12 NC Bondanese Vincenzo 1 ITA 1399   |  9 3N Orsolini Diego 1 ITA 1468 1 - 0

6 13 NC De Michele Ivan 1 ITA 1399   |  10 NC Nicolai Diego Karol 1 ITA 1447 1 - 0

7 11 NC Aguida Janna 1 ITA 1399   |  0 - F

8 15 NC Lamanna Letizia 1 ITA 1399   |  0 - F

9 16 NC Pascali Giulia 1 ITA 1399   |  0 - F

10 14 NC Lamanna Leandro Giuseppe0.5 ITA 1399   |  0 - F

11 17 NC Roberti Eugenio 0 ITA 1399   |  1 - F

12 18 NC Sorrisi Emma 0 ITA 1399   |  0 - F

13 19 NC Vatamanelu David Manuel0 ITA 1399   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-09-2024

OPEN LUNGO ITINERANTE (2405008A)
Osimo - Recanati - 04-05-2024 - 05-05-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 2N Collevecchio Lorenzo 3 ITA 1651   |  3 2N Paglione Ilario 3.5 ITA 1778 0 - 1

2 5 2N Gentile Vittorio 3 ITA 1675   |  7 2N Fontanella Daniel 3 ITA 1607 Â½ - Â½

3 8 3N Ubaldi Guglielmo 3 ITA 1537   |  1 1N Battistelli Gianluca 2.5 ITA 1836 0 - 1

4 12 NC Bondanese Vincenzo 2 ITA 1399   |  2 2N Nicolino Simone 2 ITA 1794 0 - 1

5 4 2N Giorgetti Federico 1.5 ITA 1681   |  13 NC De Michele Ivan 2 ITA 1399 1 - 0

6 9 3N Orsolini Diego 1 ITA 1468   |  17 NC Roberti Eugenio 1 ITA 1399 0 - 1

7 10 NC Nicolai Diego Karol 1 ITA 1447   |  1 - F

8 11 NC Aguida Janna 1 ITA 1399   |  0 - F

9 15 NC Lamanna Letizia 1 ITA 1399   |  0 - F

10 16 NC Pascali Giulia 1 ITA 1399   |  0 - F

11 14 NC Lamanna Leandro Giuseppe0.5 ITA 1399   |  0 - F

12 18 NC Sorrisi Emma 0 ITA 1399   |  0 - F

13 19 NC Vatamanelu David Manuel0 ITA 1399   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-09-2024

OPEN LUNGO ITINERANTE (2405008A)
Osimo - Recanati - 04-05-2024 - 05-05-2024

1 Battistelli Gianluca
1N ITA   Elo FIDE: 1836 Perf: 1733 Media: 1583.40 W-We: -0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Nicolai Diego Karol ITA 1447 389 0.91 1 1 1

2 B 6 2N Collevecchio Lorenzo ITA 1651 185 0.74 1 2 2

3 N 5 2N Gentile Vittorio ITA 1675 161 0.71 0 2 2

4 B 7 2N Fontanella Daniel ITA 1607 229 0.79 Â½ 2 2

5 N 8 3N Ubaldi Guglielmo ITA 1537 299 0.85 1 3 3

4 3 3

2 Nicolino Simone
2N ITA   Elo FIDE: 1794 Perf: 1677 Media: 1524.60 W-We: -1.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Aguida Janna ITA 1399 1 0 1

2 N 7 2N Fontanella Daniel ITA 1607 187 0.74 0 0 1

3 N 4 2N Giorgetti Federico ITA 1681 113 0.65 1 1 2

4 B 8 3N Ubaldi Guglielmo ITA 1537 257 0.82 0 1 2

5 N 12 NC Bondanese Vincenzo ITA 1399 1 1 3

2.21 1 3

3 Paglione Ilario
2N ITA   Elo FIDE: 1778 Perf: 1980 Media: 1573.80 W-We: 0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC De Michele Ivan ITA 1399 1 0 1

2 B 8 3N Ubaldi Guglielmo ITA 1537 241 0.8 1 1 2

3 N 7 2N Fontanella Daniel ITA 1607 171 0.73 Â½ 1 2

4 B 5 2N Gentile Vittorio ITA 1675 103 0.64 1 2 3

5 N 6 2N Collevecchio Lorenzo ITA 1651 127 0.67 1 3 4

2.84 3 4

4 Giorgetti Federico
2N ITA   Elo FIDE: 1681 Perf: 1619 Media: 1538.00 W-We: -0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Lamanna Leandro Giuseppe ITA 1399 Â½ 0 0

2 N 10 NC Nicolai Diego Karol ITA 1447 234 0.79 1 1 1

3 B 2 2N Nicolino Simone ITA 1794 -113 0.35 0 1 1

4 N 6 2N Collevecchio Lorenzo ITA 1651 30 0.54 0 1 1

5 B 13 NC De Michele Ivan ITA 1399 1 1 2

1.68 1 2
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OPEN LUNGO ITINERANTE (2405008A)
Osimo - Recanati - 04-05-2024 - 05-05-2024

5 Gentile Vittorio
2N ITA   Elo FIDE: 1675 Perf: 1807 Media: 1617.60 W-We: 0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Lamanna Letizia ITA 1399 1 0 1

2 B 9 3N Orsolini Diego ITA 1468 207 0.77 1 1 2

3 B 1 1N Battistelli Gianluca ITA 1836 -161 0.29 1 2 3

4 N 3 2N Paglione Ilario ITA 1778 -103 0.36 0 2 3

5 B 7 2N Fontanella Daniel ITA 1607 68 0.59 Â½ 2 3

2.01 2 3

6 Collevecchio Lorenzo
2N ITA   Elo FIDE: 1651 Perf: 1745 Media: 1632.40 W-We: 0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Pascali Giulia ITA 1399 1 0 1

2 N 1 1N Battistelli Gianluca ITA 1836 -185 0.26 0 0 1

3 N 9 3N Orsolini Diego ITA 1468 183 0.74 1 1 2

4 B 4 2N Giorgetti Federico ITA 1681 -30 0.46 1 2 3

5 B 3 2N Paglione Ilario ITA 1778 -127 0.33 0 2 3

1.79 2 3

7 Fontanella Daniel
2N ITA   Elo FIDE: 1607 Perf: 1886 Media: 1696.40 W-We: 1.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Roberti Eugenio ITA 1399 1 0 1

2 B 2 2N Nicolino Simone ITA 1794 -187 0.26 1 1 2

3 B 3 2N Paglione Ilario ITA 1778 -171 0.27 Â½ 1 2

4 N 1 1N Battistelli Gianluca ITA 1836 -229 0.21 Â½ 1 2

5 N 5 2N Gentile Vittorio ITA 1675 -68 0.41 Â½ 1 2

1.15 1 2

8 Ubaldi Guglielmo
3N ITA   Elo FIDE: 1537 Perf: 1794 Media: 1641.20 W-We: 0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Sorrisi Emma ITA 1399 1 0 1

2 N 3 2N Paglione Ilario ITA 1778 -241 0.2 0 0 1

3 B 13 NC De Michele Ivan ITA 1399 1 0 2

4 N 2 2N Nicolino Simone ITA 1794 -257 0.18 1 1 3

5 B 1 1N Battistelli Gianluca ITA 1836 -299 0.15 0 1 3

0.53 1 3
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9 Orsolini Diego
3N ITA   Elo FIDE: 1468 Perf: 1386 Media: 1504.60 W-We: -0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Vatamanelu David Manuel ITA 1399 1 0 1

2 N 5 2N Gentile Vittorio ITA 1675 -207 0.23 0 0 1

3 B 6 2N Collevecchio Lorenzo ITA 1651 -183 0.26 0 0 1

4 N 12 NC Bondanese Vincenzo ITA 1399 0 0 1

5 B 17 NC Roberti Eugenio ITA 1399 0 0 1

0.49 0 1

10 Nicolai Diego Karol
NC ITA   Elo FIDE: 1447 Perf: 1487 Media: 1578.75 W-We: -0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 1N Battistelli Gianluca ITA 1836 -389 0.09 0 0 0

2 B 4 2N Giorgetti Federico ITA 1681 -234 0.21 0 0 0

3 N 17 NC Roberti Eugenio ITA 1399 1 0 1

4 N 13 NC De Michele Ivan ITA 1399 0 0 1

5 0 1 F 0 2

0.3 0 2

11 Aguida Janna
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1538 Media: 1596.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 2N Nicolino Simone ITA 1794 -395 0.08 0 0 0

2 B 17 NC Roberti Eugenio ITA 1399 0 0.5 1 1 1

3 0 0 F 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

0.58 1 1

12 Bondanese Vincenzo
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1513 Media: 1553.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 19 NC Vatamanelu David Manuel ITA 1399 0 0.5 1 1 1

4 B 9 3N Orsolini Diego ITA 1468 -69 0.4 1 2 2

5 B 2 2N Nicolino Simone ITA 1794 -395 0.08 0 2 2

0.98 2 2
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13 De Michele Ivan
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1368 Media: 1568.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 2N Paglione Ilario ITA 1778 -379 0.09 0 0 0

2 N 14 NC Lamanna Leandro Giuseppe ITA 1399 0 0.5 1 1 1

3 N 8 3N Ubaldi Guglielmo ITA 1537 -138 0.31 0 1 1

4 B 10 NC Nicolai Diego Karol ITA 1447 -48 0.43 1 2 2

5 N 4 2N Giorgetti Federico ITA 1681 -282 0.16 0 2 2

1.49 2 2

14 Lamanna Leandro Giuseppe
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1314 Media: 1540.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 2N Giorgetti Federico ITA 1681 -282 0.16 Â½ 0 0

2 B 13 NC De Michele Ivan ITA 1399 0 0.5 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.66 0 0

15 Lamanna Letizia
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1458 Media: 1537.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 2N Gentile Vittorio ITA 1675 -276 0.17 0 0 0

2 N 18 NC Sorrisi Emma ITA 1399 0 0.5 1 1 1

3 0 0 F 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

0.67 1 1

16 Pascali Giulia
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1442 Media: 1525.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 2N Collevecchio Lorenzo ITA 1651 -252 0.19 0 0 0

2 B 19 NC Vatamanelu David Manuel ITA 1399 0 0.5 1 1 1

3 0 0 F 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

0.69 1 1
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17 Roberti Eugenio
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1183 Media: 1480.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 2N Fontanella Daniel ITA 1607 -208 0.23 0 0 0

2 N 11 NC Aguida Janna ITA 1399 0 0.5 0 0 0

3 B 10 NC Nicolai Diego Karol ITA 1447 -48 0.43 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 9 3N Orsolini Diego ITA 1468 -69 0.4 1 1 2

1.56 1 2

18 Sorrisi Emma
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 756 Media: 1468.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 3N Ubaldi Guglielmo ITA 1537 -138 0.31 0 0 0

2 B 15 NC Lamanna Letizia ITA 1399 0 0.5 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.81 0 0

19 Vatamanelu David Manuel
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 699 Media: 1422.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 3N Orsolini Diego ITA 1468 -69 0.4 0 0 0

2 N 16 NC Pascali Giulia ITA 1399 0 0.5 0 0 0

3 B 12 NC Bondanese Vincenzo ITA 1399 0 0.5 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

1.4 0 0
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

13 NC De Michele Ivan ITA 4 1.0 1610 1417 1399 2013 M 200380

17 NC Roberti Eugenio ITA 3 1.0 1507 1382 1399 1995 M 212182
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